
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 25.06.2024 година 

 

Трајковски Трајче  1153  8 

Стојчевска Марија  981  8 

Павловиќ Андриана  679  8 

Атанасовски Теодор  1065  7 

Таневска Ања   1108  7 

Јакимовски Дејан  705  7 

Андова Марија   1057  7 

Стојановски Александар 719  7 

Мустафа Фатиме  567  7 

Арсов Дарко   556  7 

Волчева Ивона   770  7 

Стојановски Филип  700  7 (Пријава) 

Ѓоргоски Игор   974  6 

Рустемоски Шериф  623  6 

Томоска Благица  1031  6 

Добревска Сара  757  6 

Живковска Надица  570  6 

Градовска Магдалена  652  6 

Димитриевска Ангела   1109  5 

Димитриеска Марија  1110  5 

Данилоска ангела  1156  5 

Тодоровска Ана Марија 1034  5 

Лучина Мајда   1102  5 

Андреевска Викторија  851  5 

Поп – Ѓоргиева Елена  768  5 

Сиљаноска Ева  992  5 

Додевска Ива   1052  5 

Михајловска Даринка  1020  5 

Андова Маја   671  5 



Јосифоска Мартина  753  5 

Галевски Михаил  662  5 

Николовска Марија  841  5 

Галевска Сандра  694  5 

Стојковска Стефанија  691  5 

Василевска Ангела  1015  5 

Агдули Аида   521  5 

Близановска Ана  747  5 

 

Од предметниот наставник 

 


